2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	  01 июля 2024 г.
	с. Арзгир
	                           № 401

О внесении изменений в постановление администрации Арзгирского                     муниципального округа Ставропольского края от 04 февраля 2021 г. № 64                       «О создании штаба добровольных формирований населения по охране              общественного порядка Арзгирского муниципального округа                              Ставропольского края» (в редакции постановления от 12 сентября 2023 года             № 614)

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от                  02 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного           порядка», Законом Ставропольского края от 26 сентября 2014 года № 82-кз               «О некоторых вопросах участия граждан в охране общественного порядка на территории Ставропольского края» и с целью повышения координации              деятельности добровольных формирований населения по охране общественного порядка Арзгирского муниципального округа, во исполнение пункта 12.3. протокола оперативного совещания Совета Безопасности Российской Федерации от 13 июля 2023 года, администрация Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 	1. Внести изменения в постановление администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 04 февраля 2021 г. № 64                       «О создании штаба добровольных формирований населения по охране              общественного порядка Арзгирского муниципального округа                              Ставропольского края» (в редакции постановления от 12 сентября 2023 года            № 614) (далее- штаб добровольных формирований):
1.1. Исключить из состава штаба добровольных формирований            Мармуру А.Ф.;
1.2. Включить в состав штаба добровольных формирований:

	Гришина Ирина
Павловна
	старший экономист исполняющий обязанности начальника территориального отдела администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края в п. Чограйский

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Арзгирского муниципального округа             Ставропольского края Дядюшко А.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального             обнародования.

Глава Арзгирского муниципального  округа
Ставропольского края                                                                       А.И. Палагута